

Obiectivul: Primaria com. Gratiesti

Obiectul: Lucrărilor de amenajare a teritoriului, (ograda) Gimnaziului din s. Hulboaca, com.Grătiești

Devizul local de resurse Nr. 40.1

Intocmit in preturi curente 2023-11-12

Valoarea de deviz 415 467,45 (Lei)

Deviz: Lucrari de pavare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	31,88	67,00	2 135,83
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,65	67,00	311,48
3	7124010010700	Dulgher	h-om	2,49	67,00	166,86
4	7129020012800	Pavator	h-om	877,53	67,00	58 794,78
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	7,03	67,00	471,14
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,65	67,00	1 919,55
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	402,56	67,00	26 971,45
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	430,86	67,00	28 867,62
Total manopera						119 638,72
Materiale						
1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	77,44	350,00	27 105,61
2	1421102200290	Pietris ciuruat spalat de mal 7-30 mm	m3	4,31	350,00	1 510,18
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,05	360,00	377,28
4	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,77	360,00	1 715,62
5	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	28,06	75,00	2 104,20
6	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,00	4 500,00	13,19
7	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00	4 500,00	13,19
8	2010237318750	Distantieri	buc	8,79	0,80	7,03
9	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,38	520,00	198,07
10	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	26,87
11	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3,00	0,00	233,10
12	2320187315789	Decofrol	kg	0,35	22,00	7,74
13	2651122100023	Ciment portland	kg	801,60	2,10	1 683,36
14	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	382,52	2,10	803,29
15	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	2 163,84	2,10	4 544,06
16	2661112800654	Placi de trotuare din beton (vibro-presat) 20x10x6 cm	m2	508,52	168,00	85 430,52
17	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,50	0,00	0,00
18	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 20 x 08 cm	m	131,66	74,00	9 742,47
19	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	40,43	13,80	557,99
20	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,15	17,00	2,49
21	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	133,25	17,00	2 265,25
22	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,29	16,00	4,69
23	2873122004100	Plase sudate	kg	29,59	35,00	1 035,76
24	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,09	35,00	3,08
25	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,88	0,60	0,53
26	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,88	0,50	0,44
27	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,01	0,20	0,00
28	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,09	0,10	0,01
29	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	421,92	0,80	337,54
30	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	10,02	110,00	1 102,20
31	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,05	0,00	0,00
32	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,98	0,00	0,00
33	4100126202818	Apă	m3	11,52	0,00	0,00
Total materiale						140 825,72

Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	3,15	250,00	787,67
2	2922140007000	Macara	h-ut	1,82	10,00	18,21
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,35	5,00	1,76
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,56	0,00	0,00
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,29	100,00	1 329,36
6	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,39	150,00	58,50
7	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,12	0,00	0,00
8	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,86	20,00	77,28
9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,37	0,00	0,00
10	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,06	50,00	2,93
11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,30	250,00	76,23
Total utilaje						2 351,93
Total						262 816,37
Asigurari sociale					24,00%	28 713,29
Total						291 529,67
Cheltuieli de transport					5,00%	7 041,29
Total						298 570,95
Cheltuieli de regie					11,50%	34 335,66
Total						332 906,61
Beneficiu de deviz					4,00%	13 316,26
TOTAL Deviz fara TVA						346 222,88
Total						346 222,88
TVA					20%	69 244,58
TOTAL Deviz						415 467,45

Intocmit: Asen Progres Grup SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)